SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Số: 171/QĐ-THPTTQP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 19 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy tắc ứng xử văn hóa trong trường học

                       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Căn cứ Luật Giáo dục, Luật cán bộ, công chức; Luật viên chức;

Căn cứ thông tư số 12/2011/BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ GD&ĐT về Ban

hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định về đạo đức nhà giáo.

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử văn hóa trong trường

học của nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên, người lao động và học sinh trường THPT

Triệu Quang Phục.

  Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Các ông (bà) cán bộ quản lý, nhà giáo, nhân viên, người lao động và học

sinh thuộc trường THPT Triệu Quang Phục  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Lê Thị Nguyệt